
Turniere 2024/25
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 3  Gruppe Gruppe B

Datum 31.08.2024, Spielbeginn 12:00h  Heimmannschaft SC DHfK Leipzig

Spielort Lilli-Henoch-Sporthalle / Werferhalle  Gastmannschaft SC Magdeburg

 

Heimmannschaft

SC DHfK Leipzig
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Faske, Albert - - 1

5 Gauer, Casper - - 1

10 Volmert, Nick - - 3

12 Huber, Leopold - -

13 Klecar, Rune - - 2

15 Illge, Felix - - 1

21 Potschies, Janne - -

22 Kramm, Elias - -

28 Kremen, Ben - - 4 1/1

33 Häfner, Louis - -

39 Rühl, Lukas - - 1

57 Schmuck, Marco - - 1

72 Hollenberg, Johannes - -

78 Busch, Jeron - - 1

89 Stolle, Franz - -

A Albrecht, Matthias - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 11:19

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 35:12

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SC Magdeburg
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Stieglitz, Oskatr - -

4 Elze, Malte - - 1 16:08

5 Kleinsteuber, Monty - - 3 1/2

8 Thielicke, Tim - - 1 30:36

9 Begic, Filip - - 1

10 Hensen, Noah - - 2

20 Witte, Joey - -

22 van de Maele, Alessandro - - 1

24 Daniel, Phileas - - 6

41 Janiihsek, Luca - -

52 Pillich, Janne - -

53 Kretzschmar, Elvis Ernesto - - 1

73 Pakebusch, Oskar - - 1

93 Heiß, Mattis - - 1 21:43 29:07

A Myrrhe, Tobias - -

B Hahn, Aaron - -

C Pardun, Jens - -

D Hennings, Tobias - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 06:41

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen 1

 

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SC Magdeburg

Ergebnis 15:18 (7:9)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 02:51 1:0 Tor 10 Volmert, Nick

Gast 03:45 1:1 Tor 9 Begic, Filip

Heim 04:27 2:1 Tor 28 Kremen, Ben

Heim 06:30 3:1 Tor 28 Kremen, Ben

06:41 Auszeit Gast

Gast 07:28 3:2 Tor 24 Daniel, Phileas

Gast 08:01 3:3 7m mit Tor 5 Kleinsteuber, Monty

Gast 09:01 3:4 Tor 4 Elze, Malte

Gast 09:55 3:5 Tor 22 van de Maele,

Alessandro

Gast 11:07 3:6 Tor 24 Daniel, Phileas

11:19 Auszeit Heim

Gast 12:10 3:7 Tor 5 Kleinsteuber, Monty

Heim 12:41 4:7 Tor 78 Busch, Jeron

Gast 13:15 4:8 Tor 24 Daniel, Phileas

Heim 13:23 5:8 Tor 57 Schmuck, Marco

Gast 13:30 5:9 Tor 5 Kleinsteuber, Monty

Heim 16:08 6:9 Tor 15 Illge, Felix

Gast 16:08 ohne Bericht 4 Elze, Malte

Gast 16:55 6:9 7m ohne Tor 5 Kleinsteuber, Monty

Heim 20:00 7:9 Tor 5 Gauer, Casper

Gast 21:43 2 Minuten 93 Heiß, Mattis

Heim 21:55 8:9 Tor 13 Klecar, Rune

Heim 23:47 9:9 Tor 39 Rühl, Lukas

Gast 24:25 9:10 Tor 10 Hensen, Noah

Heim 25:23 10:10 7m mit Tor 28 Kremen, Ben

Gast 26:26 10:11 Tor 93 Heiß, Mattis

Gast 27:25 10:12 Tor 24 Daniel, Phileas

Heim 27:59 11:12 Tor 13 Klecar, Rune

Gast 29:07 2 Minuten 93 Heiß, Mattis

Gast 30:18 11:13 Tor 8 Thielicke, Tim

Heim 30:36 12:13 Tor 10 Volmert, Nick

Gast 30:36 2 Minuten 8 Thielicke, Tim

Gast 33:18 12:14 Tor 53 Kretzschmar, Elvis

Ernesto

Heim 34:01 13:14 Tor 10 Volmert, Nick

Gast 34:31 13:15 Tor 24 Daniel, Phileas

Gast 35:09 13:16 Tor 73 Pakebusch, Oskar

35:12 Auszeit Heim

Gast 36:11 13:17 Tor 10 Hensen, Noah

Gast 37:38 13:18 Tor 24 Daniel, Phileas

Heim 37:51 14:18 Tor 3 Faske, Albert

Heim 39:27 15:18 Tor 28 Kremen, Ben
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